



Vänsterpartiet Tyresö

KOMMUNFULLMÄKTIGES SAMMANTRÄDE 2019-12-12

INTERPELLATION TILL BARN- OCH UTBILDNINGSNÄMNDENS ORDFÖRANDE

Beträffande beslut om nedläggning av Båtens förskola hösten 2020.

Båtens förskola har under flera år varit nedläggningshotat på grund av att marken behövs för utvecklingen av Norra Tyresö Centrum. Föräldrar, barn och pedagoger har länge hållits i ovisshet om när detta ska ske. De ska ha fått ett löfte om att barn och pedagoger ska flytta tillsammans till nya ersättningslokaler. Så vitt Vänsterpartiet vet så var tanken att Båtens förskola i sin helhet skulle flyttas när den nya förskolan vid Akvarievägen i Fårdala var färdigbyggd.

Det är självklart bekymmersamt att förskolan på Akvarievägen överklagades och att nu också själva upphandlingen har blivit överklagad, något som väsentligt försenar byggandet av förskolan.

Dessutom känns det också bekymmersamt att barn- och utbildningsnämnden nu sviker sitt löfte om att hålla samman personal och barn vid Båten. Föräldrarna fick veta den 12 november via V-klass att förskolan Båten nu kommer att läggas ned under hösten 2020 och att barnen ska placeras ut på olika och i bästa fall närliggande förskolor.

Enligt uppgift från föräldrarna hade de ett föräldramöte på Båten den 16 oktober, men då sades inget annat än att de tidigare planerna på ersättningslokaler kvarstår.

Nu har nämnden eller om det är förvaltningen (kunde inte hitta något nämndbeslut bland protokollen) beslutat om att tidigarelägga nedläggningen av Båten. Vi i Vänsterpartiet kan ha förståelse för detta eftersom det nu pågår sanering av närliggande mark och området är en arbetsplats, som ger mycket störningar, vilket självklart inte är en speciellt bra miljö för barn och pedagoger på Båtens förskola,

Vänsterpartiet önskar med denna interpellation ha klarhet i en del frågor som uppstår på grund av nedläggningen av båten

- Vilken är anledningen till att nämnden/förvaltningen nu bryter sitt löfte till föräldrar, pedagoger och barn om att de ska få en sammanhållen flytt till andra lokaler?
- Har ni övervägt att tillfälligt på lämplig plats i Bollmora Centrum sätta upp paviljonger i avvaktan på att förskolan vid Akvarievägen blir klar och eventuell kostnad för detta.?
- Anser du som ordförande i barn- och utbildningsnämnden att beslutet om att sprida ut barnen på olika förskolor är i överensstämmelse med FN:s barnkonvention, som ju från 1 januari 2020 blir lag.

Tyresö 2019-12-12


Inger Gemicioglu
Vänsterpartiet i Tyresö